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Esposta alle ore: 15:00
Il compilatore Delle classifiche
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1_CONDUTTORE

CORREIA SIMAO
MACHACEK JOSEPH
ROSSETTO DENIS
SPIDERMAN

SETTE TIZIANO
MOHR JUERGEN
DUTTO NICOLA
FOSSA' GIAMMARCO
MASANTE MASSIMILIANO
RONCO GIANFRANCO
ANTAL MARTIN
PARIS SILVESTRO
PINA ANDREA
KASTAN IVO
CORBANI DANTE
LEZATKA KAREL
CABRELE ENRICO
ABRAHAM MIRKO
BACCHI RAFFAELE
PINA GIANLUCA
CAVACIUTI STEFANO

PERDASDEFOGU, 12 /13 /14 SETTEMBRE 2008
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Il Direttore di Gara

SILINO GABRIELE
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VETTURA
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POLARIS
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KTM
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HONDA
DRESEL
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SCUDERIA

M.G.M
BASERCROSS

MG BIANCO MOTO
QSPORT

MG BIANCO MOTO
MG BIANCO MOTO

M.G.M

TBX RACING

TEMPO

58'38.44
1:0019.11
1:02'03.66
1:02'27.43
1:02'47.71
1:03'19.35
1:0326.37
1:06'53.34
1:07'08.09
1:07'42.66
1:07'45.07
1:09'17.80
1:09'41.49
1:14'16.26
1:14'25.41
1:14'53.75
1:16'41.20
1:17'16.65
1:1825.62
1:22'44.10
1:26'46.42

D.ASS.

1'40.67
3'25.22
3'48.99
4'09.27
4'40.91
4'47.93
8'14.90
8'29.65
9'04.22
9'06.63
10'39.36
11'03.05
15'37.82
15'46.97
16'15.31
18'02.76
18'38.21
19'47.18
24'05.66
28'07.98

D.GRP.

1'40.67

3'48.99
44.05
4'40.91

8'14.90
8'29.65
4'16.29
9'06.63
7'14.14
7'37.83
10'49.89
10'59.04
11'27.38
14'37.54
18'38.21
16'21.96
20'40.44
24'42.76

D.CLA.

3'48.99
44.05
3'00.24

8'14.90
8'29.65

7'25.96

10'59.04

14'37.54
16'57.54
16'21.96
13'02.61
17'04.93
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



